СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
КАРАР                                                                                              РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Структуру  аппарата Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Республики Башкортостан от 07.12.2012г № 617-з «О реестре должностей муниципальной службы в Республике Башкортостан»,     постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря 2013 года № 610 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда в органах местного самоуправления в Республике Башкортостан»,   Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести  в  структуру Администрации сельского поселения Раевский сельсовет    муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан следующие изменения:

      сократить 3 штатные   единицы:

  -   муниципальную должность «начальник отдела ЖКХ»;

  -   муниципальную должность «главный инспектор»;

  -   муниципальную должность «ведущий юрисконсульт»;

   -  ввести  1 штатную единицу муниципальную должность «помощник главы»

   - ввести 2 штатные единицы  муниципальную должность «инспектор 1 категории»;

2. Администрации сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район привести свои нормативные правовые акты в соответствии с настоящим решением.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности.
Глава сельского поселения                                        М.А.Тимасов
с. Раевский
16 апреля 2014г.
№ 232